
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 79/11.II.2009 5

„63 16622794 UNIBEL NORD —
S.R.L.

Județul Giurgiu, municipiul Giurgiu, 
șos. București nr. 351, cod poștal 8375 

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ
PENTRU CONTRIBUABILI
MIJLOCII GIURGIU” 

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE
AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N
privind modificarea anexei nr. 1 la Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală

nr. 898/2008 pentru aprobarea listei contribuabililor inactivi și a listei contribuabililor reactivați

În temeiul art. 12 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 495/2007 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de
Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, 

având în vedere art. 11 alin. (12) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare, 
în baza art. 1 alin. (2) din Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală nr. 575/2006 privind stabilirea

condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. I. — Se elimină poziția 63:

din anexa nr. 1 „Lista contribuabililor declarați inactivi” la Ordinul
președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală
nr. 898/2008 pentru aprobarea listei contribuabililor inactivi și a
listei contribuabililor reactivați, publicat în Monitorul Oficial al
României, Partea I, nr. 448 din 16 iunie 2008.

Art. II. — Eliminarea poziției 63 din anexa nr. 1 la Ordinul
președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală
nr. 898/2008 va fi afișată de Direcția generală de tehnologia

informației pe pagina de internet a Ministerului Finanțelor
Publice, www.mfinante.ro, la secțiunea „Informații contribuabili”.

Art. III. — Direcția generală de inspecție fiscală și Direcția
generală de tehnologia informației din cadrul Agenției Naționale
de Administrare Fiscală vor duce la îndeplinire prevederile
prezentului ordin.

Art. IV. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al
României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,
Sorin Blejnar

București, 2 februarie 2009.
Nr. 133.

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE
AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N
privind modificarea anexei nr. 1 la Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală

nr. 1.039/2007 pentru aprobarea listei contribuabililor inactivi și a listei contribuabililor reactivați

În temeiul art. 12 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 495/2007 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de
Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare,

având în vedere art. 11 alin. (12) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare,
în baza art. 1 alin. (2) din Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală nr. 575/2006 privind stabilirea

condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. I. — Se elimină poziția 550:

„550 7622310 COLOANA IMPEX
SRL

Jud. Hunedoara, Mun. Hunedoara, Str. B-dul
Traian, Nr. 10, Bl. U1, Ap. 61

DIRECȚIA GENERALĂ A
FINANȚELOR PUBLICE A
JUDEȚULUI HUNEDOARA”

din anexa nr. 1 „Lista contribuabililor inactivi” la Ordinul
președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală
nr. 1.039/2007 pentru aprobarea listei contribuabililor inactivi și
a listei contribuabililor reactivați, publicat în Monitorul Oficial al
României, Partea I, nr. 576 din 22 august 2007, cu modificările
ulterioare.

Art. II. — Eliminarea poziției 550 din anexa nr. 1 la Ordinul
președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală
nr. 1.039/2007 va fi afișată de Direcția generală de tehnologia
informației pe pagina de internet a Ministerului Finanțelor
Publice, www.mfinante.ro, la secțiunea „Informații contribuabili”.

Art. III. — Direcția generală de inspecție fiscală și Direcția
generală de tehnologia informației din cadrul Agenției Naționale

Rectangle


